
Dz.U./S S142
26/07/2022
406626-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:406626-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pruszków: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2022/S 142-406626

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Pruszków
Krajowy numer identyfikacyjny: 5342406015
Adres pocztowy: ul. Kraszewskiego 14/16
Miejscowość: Pruszków
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-800
Państwo: Polska
E-mail: jedz@miasto.pruszkow.pl 
Tel.:  +48 227358710
Faks:  +48 227587244
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um.pruszkow.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.um.pruszkow.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług przewozowych w zakresie Publicznego Transportu Zbiorowego na linii komunikacyjnej nr 10 
świadczonego na rzecz Gminy Miasto Pruszków
Numer referencyjny: WSR.271.38.2022

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

26/07/2022 S142
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:jedz@miasto.pruszkow.pl
http://bip.um.pruszkow.pl/
https://bip.um.pruszkow.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S142
26/07/2022
406626-2022-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest przewóz osób zgodnie z Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 tj.), który będzie realizowany 2 (dwoma) autobusami 
elektrycznymi Solaris Urbino 9 electric, zakupionymi przez Gminę Miasto Pruszków w wyniku realizacji projektu 
inwestycyjnego „Zielone płuca Mazowsza – rozwój mobilności miejskiej w gminach południowo-zachodniej 
części województwa” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020.
Autobusy przeznaczone są do przewozu pasażerów w pruszkowskiej komunikacji miejskiej. Gmina Miasto 
Pruszków użyczy te pojazdy Wykonawcy wraz z dodatkowym wyposażeniem (w tym jedną dwuwyjściową 
oraz jedną jednowyjściową stacją ładowania autobusów elektrycznych o mocy 120 kW na jedno wyjście) oraz 
wyposażeniem diagnostycznym.
Okres umowy użyczenia autobusów elektrycznych będzie zgodny z okresem realizacji zamówienia. Opis 
parametrów techniczno-użytkowych autobusó

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Pruszków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przewóz osób zgodnie z Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 tj.), który będzie realizowany 2 (dwoma) autobusami 
elektrycznymi Solaris Urbino 9 electric, zakupionymi przez Gminę Miasto Pruszków w wyniku realizacji projektu 
inwestycyjnego „Zielone płuca Mazowsza – rozwój mobilności miejskiej w gminach południowo-zachodniej 
części województwa” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020.
Autobusy przeznaczone są do przewozu pasażerów w pruszkowskiej komunikacji miejskiej. Gmina Miasto 
Pruszków użyczy te pojazdy Wykonawcy wraz z dodatkowym wyposażeniem (w tym jedną dwuwyjściową 
oraz jedną jednowyjściową stacją ładowania autobusów elektrycznych o mocy 120 kW na jedno wyjście) oraz 
wyposażeniem diagnostycznym.
Okres umowy użyczenia autobusów elektrycznych będzie zgodny z okresem realizacji zamówienia. Opis 
parametrów techniczno-użytkowych autobusów zamieszczono w Załączniku nr 2 do OPZ.
Przewozy będą wykonywane na linii komunikacyjnej oznaczonej nr 10 w relacji: Pruszków Os. Staszica – WKD 
Pruszków – PKP Pruszków – Pruszków Os. Staszica.
Szacunkowa praca eksploatacyjna objęta zamówieniem w okresie obowiązywania umowy w okresie 70 
miesięcy od dnia podpisania umowy wynosi 474 012,00 km (czterysta siedemdziesiąt cztery tysiące dwanaście 
kilometrów). Szacunkowa praca eksploatacyjna w skali roku wynosi 81 324 wozokilometry.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas podstawienia autobusu rezerwowego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

26/07/2022 S142
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S142
26/07/2022
406626-2022-PL

3 / 4

Okres w miesiącach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp/zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnych usług, które stanowić będą nie więcej niż 40 % wartości zamówienia 
podstawowego .
Zakres zamówienia na podobne dostawy/usługi w tym:
- utworzenie nowej linii autobusowej.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Wykonawca spełni ten warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, że posiada wpis :
- posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego, o którym mowa w art. 5 ust. 
1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 180, 209) lub aktualną 
licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego, wydaną na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
/ wykonał usługi, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub również wykonywanych usług, w okresie 
ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, w tym:
- nie mniej niż 2 usługi polegające na świadczeniu usług transportu zbiorowego dla potrzeb komunikacji 
miejskiej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. 
U. z 2019 r., poz. 2475 z późn. zm.) w ilości co najmniej 400 000 zrealizowanych wozokilometrów rocznie

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

26/07/2022 S142
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S142
26/07/2022
406626-2022-PL

4 / 4

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/08/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 19/11/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/08/2022
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku” 
dostępnego na miniPortalu

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/07/2022

26/07/2022 S142
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


